[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» ноября 2024 г. № 1153-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 16.11.2015 № 2052-П
«О создании межведомственной комиссии по мониторингу безопасности горнолыжного объекта ООО «Санаторий Танай»
(в редакции постановлений от 04.02.2016 № 98-П, от 26.10.2016
[bookmark: _Hlk146804340]№ 969-П, от 27.10.2017 № 1212-П, от 16.10.2018 № 1143-П, от 06.11.2019 № 1344-П, от 10.11.2020 № 1743-П, от 22.10.2021 № 1772-П, от 09.11.2022      № 1440-П, от 06.10.2023 № 1156-П, от 07.11.2023 № 1258-П,                              от 25.10.2024 № 1092-П)

В связи с кадровыми изменениями:
[bookmark: _Hlk150247005]1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 16.11.2015 № 2052-П «О создании межведомственной комиссии по мониторингу безопасности горнолыжного объекта                             ООО «Санаторий Танай» (в редакции постановлений от 04.02.2016 № 98-П,          от 26.10.2016 № 969-П, от 27.10.2017 № 1212-П, от 16.10.2018 № 1143-П,                 от 06.11.2019 № 1344-П, от 10.11.2020 № 1743-П, от 22.10.2021 № 1772-П,              от 09.11.2022 № 1440-П, от 06.10.2023 № 1156-П, от 07.11.2023 № 1258-П,              от 25.10.2024 № 1092-П) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. состав межведомственной комиссии по мониторингу безопасности горнолыжного объекта ООО «Санаторий Танай» изложить согласно приложению к данному Постановлению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Мясоедову.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп.: А.А. Мясоедова
Тел.: 8 (38442) 7-40-90
Приложение
к постановлению
администрации Промышленновского
муниципального округа
от 08.11.2024 г. № 1153-П

2
СОСТАВ
межведомственной комиссии по мониторингу безопасности горнолыжного объекта ООО «Санаторий Танай»

	Мясоедова
Анна Алексеевна

Селиверстова
Анна Андреевна

	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа – начальник Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального округа, председатель комиссии

- заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Карапетян
Рустам Хачатурович

Дзалбо
Константин Валерьевич
	- директор МБУ «Промышленновский центр культурного развития»

- начальник отдела ГО и ЧС администрации Промышленновского муниципального округа

	Давыдов
Денис Альбертович
	- главный врач ГБУЗ «Промышленновская районная больница» (по согласованию)

	Белов
Андрей Александрович
	- заместитель начальника полиции Отдела МВД России по Промышленновскому муниципальному округу, майор полиции (по согласованию)

	Заместитель главы
Промышленновского муниципального округа – начальник УКМПСТ Промышленновского округа

А.А. Мясоедова

постановление от «08» ноября 2024 г. № 1153-П			                                                       страница 2
image1.jpeg